



**DINA COCIUG**

Команда профессионалов - залог Вашего успеха

Республика Молдова, 2060. Бул. Дачия 38/7. web:www.dina.md, e-mail: dina@dina.md

Тепловой отдел 56 88 25  
 Холодильный отдел 66 40 30  
 Технологический отдел 66 40 31  
 Служба сервиса холода 56 88 32  
 Служба сервиса тепла 56 88 27  
 Служба заботы о Клиентах 66 40 00  
 Бухгалтерия 56 88 25



г.Кишинев

15 мая 2019г.

Дополнение к договору № 347 от 20 августа 2018г.

**SRL "Dina-Cociug"**, именуемое в дальнейшем **ИСПОЛНИТЕЛЬ**, в лице генерального директора Кочуг М.В., действующего на основании Устава, с одной стороны и **SRL "POLIMER GAZ CONDUCTE"**, в лице директора Кокырлэ С., действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем **ЗАКАЗЧИК**, с другой стороны, договорились о внесении следующих изменений в договор № 347 от 20 августа 2018г.

Изложить п.2. в новой редакций :

2.1. Полная сумма договора включает стоимость материалов, монтажных работ и составляет **59 198,00 Евро (Пятьдесят девять тысяч сто девяносто восемь,00) Евро, включая НДС в 20% с учетом предоставленной скидки 15 272,00 Евро**

- **остаток** в сумме **12 718,00 Евро** в течение 3-х дней после подписания Акта приема передачи выполнены работ;  
 Дополнить договор спецификациями № 5, 6, 7

**Спецификация № 5**

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Цена, евро	Сумма, евро
1	Clapeta de reglare cu servomotor LKSF 40-20/230	Buc.	1	286	286
2	Tubulatura din tabla zincata 0,5 mm	m2	30	9	270
3	Izolatie PET cu folie 5 mm	m2.	70	4,2	294
<b>Монтажные работы:</b>					460
<b>Итого, общая стоимость в евро (включая НДС 20%):</b>					1310
<b>Итого, общая стоимость в евро со скидкой:</b>					1110

**Спецификация № 6**

№	Наименование оборудования	Ед. изм.	Кол-во	Цена, евро	Сумма, евро
1	Refnet FQ 01 a/a	Buc.	6	95	570
2	Tubulatura din tabla zincata 0,5 mm	m2	80	9	720
3	Izolatie PET cu folie 5 mm	m2.	216	4,2	907,2
<b>Переделка системы кондиционирования:</b>					1085
<b>Монтажные работы:</b>					924
<b>Итого, общая стоимость в евро (включая НДС 20%):</b>					4206,2
<b>Итого, общая стоимость в евро со скидкой:</b>					3575

**Спецификация № 7**

Nr.	Descrierea utilajului	U.m.	C-tea	Preț, €	Suma, €
1	Tubulatura din tabla zincata 0,5 mm	m <sup>2</sup>	5	9	45
2	Clapeta de retur d=125	buc	2	6	12
3	Ventilator VENTS TT 125 PRO	buc	2	40	80
4	Grile de ventilare TM 100 200*100	buc	1	10	10
5	Grile de ventilare TM 100 300*100	buc	1	12	12
6	Conducte de ventilare flexibile izolate d=125	m	3	2	6
7	Vata minerala S-50 mm Isover	m <sup>2</sup>	2	3	6
8	Grila de ventilare exterioara 300*150	buc	1	14	14
9	Gaura în peretele exterior d=125	buc	2	40	80
<b>Lucrări de montare, fixari, cheltuieli de transport:</b>					136
<b>Conectarea electrică al utilajului:</b>					60
<b>Suma totală cu TVA, €:</b>					461
<b>Suma totală cu reducere:</b>					405

**ИСПОЛНИТЕЛЬ**  
 "Dina-Cociug" SRL  
  
 Кочуг М.В.

**ЗАКАЗЧИК**  
 "POLIMER GAZ CONDUCTE" SRL  
  
 Кокырлэ С.